
ATO DE NOMEAÇÃO No 05, DE 09 DE ABRIL DE 2019

A Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática, no uso de
suas atribuições, na forma em que dispõe o artigo 42o do Regimento Geral da UFSJ
e atendendo o inciso XIV do Art. 8º do regimento interno do DEFIM resolve:

Art. 1º. Nomear os professores CLAUDINEY NUNES DE LIMA, SIDINEY
GERALDO  ALVES e  RICARDO  DE  CARVALHO  FALCÃO para  comporem  a
comissão responsável pelo processo de distribuição dos encargos didáticos para o
segundo semestre de 2019. 

Prof. Mariana Garabini Cornelissen Hoyos
Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática

Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ


